3º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO AO CONTRATO Nº

7459-NSL, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE GESTÃO E

HUMANIZAÇÃO – IGH E MICRO & SOFT INFORMÁTICA

LTDA.

__________________________________________________________________________________
O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO – IGH, CNPJ/MF nº 11.858.570/0005-67, situado à Av. Fuad

Rassi, esquina com rua 02, nº 541, quadra 11 lote 11/12 sala 13, setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP.: 74.653-

100, representado neste ato pelo Dr. Joel Sobral de Andrade, Superintendente, advogado, portador do

documento de identidade nº 0716630613 SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o nº 821.110.735-04, residente

e domiciliado em Salvador/BA, doravante denominado Contratante, e a empresaMicro & Soft Informática

LTDA, inscrita no CNPJ nº 40.575.110/0001-04, com sede na Rua São Paulo, nº 44, Pituba, Salvador/BA,

CEP.: 41.830-181, representado neste ato pelo(a) Sr. George Guimarães Miranda, inscrito no CPF n º

218.921.054-20, doravante denominado Contratado, conforme ofício resolvem celebrar o presente termo

aditivo ao Contrato nº 7459-NSL,mediante as cláusulas e condições a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA(O) PRORROGAÇÃO

Pelo presente instrumento, prorroga-se o contrato em epígrafe, referente à(ao) locação de impressora

térmica, para assistir aoHospital Estadual eMaternidadeNossa Senhora de Lourdes -MNSL, por 12meses,

entre 28/09/2024 e 27/09/2025.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições originalmente pactuadas que não colidam com o

presente aditivo que, por estarem assim justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento

em 02 (duas) vias de igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Goiânia/GO, 01 de agosto de 2024

________________________________

Instituto de Gestão e Humanização – IGH

Contratante

________________________________

Micro & Soft Informática LTDA

Contratada

Esse documento foi assinado por GEORGE GUIMARAES MIRANDA e JOEL SOBRAL DE ANDRADE. Para validar o

documento e suas assinaturas acesse https://portal.wesign.com.br/validate/ZZRV7-XTFL5-HWFRW-M8CE7

Assinado digitalmente por:
JOEL SOBRAL DE ANDRADE
CPF: ***.110.735-**
Certificado emitido por AC CNDL RFB v3
Data: 01/08/2024 21:25:08 -03:00

Assinado eletronicamente por:
GEORGE GUIMARAES MIRANDA
CPF: ***.921.054-**
Data: 01/08/2024 17:29:28 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: ZZRV7-XTFL5-HWFRW-M8CE7

Tipo de assinatura: Avançada

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

GEORGE GUIMARAES MIRANDA (CPF ***.921.054-**) em 01/08/2024 17:29 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

179.105.146.32
Lat: -13,002330 Long: -38,453436

Precisão: 1374 (metros)

Autenticação mic****@terra.com.br

Email verificado

gNGzj9AGVrCTsRZ6c/HVedJZwCajeUYvHW6Y2YPPRAM=
SHA-256

JOEL SOBRAL DE ANDRADE (CPF ***.110.735-**) em 01/08/2024 21:25 -

Assinado com certificado digital ICP-Brasil

Esse documento foi aprovado pelos seguintes aprovadores nas datas indicadas

(Fuso horário de Brasília):

Luisa Moura Gomes (CPF ***.941.665-**) em 01/08/2024 17:01

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portal.wesign.com.br/validate/ZZRV7-XTFL5-HWFRW-M8CE7

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portal.wesign.com.br/validate

.